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1. TÄYDELLISEN RAAMATUN SEITSENJAOLLISUUS 

 

1.1 JOHDANTO (Ps. 12:7) 

 

Luku seitsemän (7) on lukujen kaksi ja kolme jälkeen Raamatun yleisin luku, 

mm. Ilmestyskirjassa se mainitaan yli 50 kertaa. Seitsemän on Jumalan 

täydellisyyden luku. Erityisesti seitsenpäiväinen luomisviikko kuvastaa tätä 

täydellisyyttä. Jumala on myös antanut täydellisen ilmoituksensa eli Pyhän 

Raamatun seitsenjaollisena. 

 

Seitsenjaollisuus eli seitsenkertaisuus, so. luku 7 monikertoineen, läpäisee 

Pyhän Hengen johdossa syntyneen Raamatun tekstin monelta eri suunnalta. 

Jumalan sanan seitsenkertaisuus on ilmoitettu Psalmin 12 jakeessa 7 

(Ps012_07): 

 

(Ps012_07H) 

 אֲמָרוֹת טְהֹרוֹת יְהוָה־אִמֲרוֹת
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עֲלִי סֶף צָרוּף בַּ רֶץכֶֶּ֫  ל לָאָָ֑

יִם׃  מְזקָֻק שִבְעָתָָֽ
 

Imarot Jahve/Adonai amarot t
e
horot 

kesef tsaruf ba'alil la'arets 

mezukak shiv'ataim 

 

 עליל עֲלִיל
alil mask. (1x) sulatin (?), "ylösnostettu kärsimyspaikka, 

so. Golgatan ristillä kärsivä Kristus" 

 alal v. (24x) עלל√

polel (pi.) tehdä, suorittaa, tuottaa kipua 

polal (pu.) kärsiä 

hitp. pahoinpidellä, vikuroida 

hitpolel (hitp.) tehdä pahaa, elää väärin 

sisarj. √עלה ala nousta, kohota ylöspäin 

 היעלי עֲלִיָה
alija fem. BH kattohuone, PBH nouseminen, nousu, NH 

pyhiinvaellus Jerusalemiin, juutalaisen muutto Israeliin 

 

7 Jahven/Herran sanat ovat "jumalanpalvelupuhtaita" sanoja, 

sulattimessa puhdistettua hopeaa, maahan (valuvaa) / maalle 

(tarkoitettua), siivilöity/järjestetty/puhdistettu 

seitsenkertaisesti/seitsenjaollisesti. (Ps012_07_JMR) 

 

• sulattimesta maahan (valuvat) Herran "jumalanpalveluspuhtaat" 

sanat tarkoittavat Jumalan vanhurskaan, kiivaan ja kuuman 

vihan kohteena olevan Sijaiskärsijän Golgatan ristillä 

maahan asti valuvaa viatonta uhriverta 

 

Heprean "shiv'ataim" eli seitsenkertaisuus tarkoittaa myös "seitsenjaollisuus". 

Psalmin luku "12" tarkoittaa hallintavaltaa: Jeesuksen omat tulevat hallitsemaan 

Israelin 12 sukukuntaa 12 valtaistuimella (Matt19_28), jaenumero "7" 

täydellisyyttä. Jumala siis hallitsee täydellistä Raamattua luvulla seitsemän! 

 

 

1.2 LUKU 7 ENSIMMÄISEN MOOSEKSEN KIRJAN KIRJAINTEN MÄÄRÄSSÄ 
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Ensimmäisen Mooseksen kirjan hepreankielisessä alkutekstissä (Bereshit) on 

78064 kirjainta, joka on tulos seuraavasta laskutoimituksesta: 

 

77700 + (7 x 7 x 7) + (7 + 7 + 7) 

 

 

1.3 LUKU 7 RAAMATUN ENSIMMÄISESSÄ JAKEESSA (1Moos01_01) 

 

1.3.1 JAKEESSA ON 7 SANAA 

 

Raamatun ensimmäisessä jakeessa on hepreankielisen alkutekstin mukaan 7 

sanaa. 

 
H8 1. Moos. 1:1 (sanastoa ja käännös) 
     https://gen.fi/h8-01-01-01.html 

 

 

1.3.2 SEKÄ ALKU- JA LOPPUOSASSA ON 2 x 7 -KIRJAINTA 

 

Ensimmäisen jakeen alkuosassa "Alussa loi Jumala" (Bereshit bara Elohim) 

on 14 kirjainta [2 x 7] ja jakeen loppuosassa "taivaat ja maan " (et hashamaim 

ve'et ha'arets) on 14 kirjainta [2 x 7], yhteensä 28 kirjainta [4 x 7]. 

 

 

1.3.3 ELOHIM-JUMALA, HASHAMAIM-TAIVAAT JA HA'ARETS-MAA 

 

Kolmessa substantiivissa "Jumala", "taivaat" ja "maa" (Elohim, hashamaim, 

ha'arets) on yhteensä 14 kirjainta [2 x 7], ja näiden sanojen yhteenlaskettu 

gematrinen lukuarvo on 777 [111 x 7]. 

 

 

1.3.4 KESKIMMÄISEN SANAN JA SEN VIEREISTEN SANOJEN 

KIRJAINTEN MÄÄRÄ 

 

Keskimmäisessä sanassa et (objektin merkki) ja sitä edeltävässä sanassa 

"Elohim-jumala" on yhteensä 7 kirjainta, samoin kuin on myös yhteensä 7 

kirjainta keskimmäisessä et-sanassa ja sen jälkeisessä sanassa "hashamaim-

taivaat". 

 

 

1.3.5 JAKEEN ENSIMMÄINEN KIRJAIN, KESKIMMÄISET KIRJAIMET 

JA VIIMEINEN KIRJAIN 

file:///C:/Users/DGC/Dropbox/H/H8/1/01-1MOOS/01/h8-01-01-01.docx
https://gen.fi/h8-01-01-01.html
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Jakeen ensimmäisen kirjaimen bet (2), keskimmäisten kirjainten mem sofit 

(40) ja alef (1) sekä viimeisen kirjaimen tsadi sofit (90) yhteenlaskettu 

gematrinen lukuarvo on 133 [19 x 7]. 

 

 

1.3.6 SANOJEN ENSIMMÄISET JA VIIMEISET KIRJAIMET 

 

Kun lasketaan yhteen jokaisen seitsemän sanan ensimmäinen ja viimeinen 

kirjain, niin saadaan luku 1393 [199 x 7] 

(2 + 400, 2 + 1, 1 + 40, 1 + 400, 5 + 40, 6 + 400, 5 + 90). 

 ץ-ה ,ת-ו ,ם-ה ,ת-א ,ם-א ,א-ב ,ת-ב

 

 

1.3.7 ENSIMMÄISEN JA VIIMEISEN SANAN 

ENSIMMÄISET JA VIIMEISET KIRJAIMET 

 

Ensimmäisen ja viimeisen sanan ensimmäiset ja viimeiset kirjaimet yhteen 

lukien saadaan seitsenjaollinen luku 497 [71 x 7]. 

 ץ-ה ,ת-ב

 

 

1.3.8 ENSIMMÄISEN JA VIIMEISEN SANAN VIIMEISET KIRJAIMET 

 

Ensimmäisen ja viimeisen sanan viimeisten kirjainten yhteinen 

lukuarvo on 490 [70 x 7]. 

 ץ-ת

 

 

1.4 JESHUA HAMASHIACH ELI JEESUS KRISTUS -NIMEN LUKUARVO 

 

"Jeesus Messias" (Jeesus Kristus) on hepreaksi "Jeshua haMashiach". 

Sen lukuarvo on 749 [107 x 7] 

(10 + 300 + 6 + 70) + (5 + 40 + 300 + 8). 

מָשִיחַּ  עַּ וּיֵש  המשיח ישוע הַּ

 

Jumalan sinetti (Ilm07_02) on kreikaksi σφραγίς Θεοῦ sfraagiis Theuu. 

Sen lukuarvo on 1498 [2 x 107 x 7]. 
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27 Älkää tavoitelko katoavaa ruokaa, vaan katoamatonta, sitä, joka 

antaa ikuisen elämän. Sitä teille antaa Ihmisen Poika, sillä Isä, Jumala 

itse, on merkinnyt hänet sinetillään." (Joh06_27) 

 

 ZAIN-KIRJAIMESTA, "ASEESTA", ON TULLUT NUMERO 7 ז .2

 
H6K 7 Zain (Kristus kirjaimissa) 
     https://gen.fi/h6k-07-zain.html 

 

Arabialaisten numeroiden (1–9) pohjana ovat seemiläiset aakkoset. Numero 7 

johtuu aakkoston seitsemännestä eli zain-kirjaimesta (soinnillinen s, ei tsain). 

Nykyinen alkuaan aramean kirjoittamiseen käytetty heprealainen zain-kirjain 

muistuttaa selvästi myös muodoltaan lukua 7, kuten myös siitä meille tullut z-

kirjain. 

 

 Z 7 ז

 

Sananmukaisesti "zain" tarkoittaa "ase", jolla voidaan viitata nykyhepreassa 

myös miehen sukupuolielimeen. Zain-sana ei esiinny vielä VT:n hepreassa, 

mutta sanan merkitys vie meidät rakkaan Vapahtajamme luokse. Tanachissa eli 

hepreankielisessä Vanhassa testamentissa aseesta käytetään yleensä k
e
li-sanaa, 

josta allekirjoittaneen ymmärryksen mukaan johtuu myös suomen ja sen 

lähikielten kalu-sana. 

 כלי כְלִי
 

15 Mutta Herra sanoi hänelle: "Mene, sillä hän on minulle valittu ase, 

kantamaan minun nimeäni pakanoiden ja kuningasten ja Israelin lasten 

eteen. (Apt09_15) 

16 Sillä minä tahdon näyttää hänelle, kuinka paljon hänen on pitää 

kärsimän minun nimeni tähden." (Apt09_16) 

 

Kristus on se Jumalan "valittu ja täydellinen ase", jonka kautta hän tekee 

tyhjäksi kaikki pahan voimat ja aseet: 

 

17 Jokainen ase, joka valmistetaan sinun varallesi, on oleva tehoton; 

ja jokaisen kielen, joka nousee käymään sinun kanssasi oikeutta, 

sinä osoitat vääräksi. Tämä on Herran palvelijoiden perintöosa, 

tämä heidän Vanhurskautensa, minulta saatu, sanoo Herra. (Jes54_17) 

 

 

file:///C:/Users/DGC/Dropbox/H/H6/H6K/h6k-07-zain.docx
https://gen.fi/h6k-07-zain.html
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3. SEITSEMÄN (7) ON IANKAIKKISEN HERRAN LUKU, 

KUUSI (6) LUODUN IHMISEN 

 

3.1 MIEHEYS JA NAISEUS – ז ZAIN JA ו VAV 

 

Heprealaisen aakkoston seitsemäs kirjain "zain" tarkoittaa aseen lisäksi myös 

siis maskuliinisuutta, mieheyttä, kuudes kirjain "vav" vastaavalla tavalla 

puolestaan feminiinisyyttä, naiseutta. Sananmukaisesti "vav" tarkoittaa 

kiinnittämiseen ja ripustamiseen käytettävää hakaa, koukkua tai naulaa, so. 

viikon kuudentena päivänä eli pitkäperjantaina Ihmisen Pojan käsiin ja jalkoihin 

lyötyjä nauloja, joilla hänen lihansa ripustettiin uudeksi väliverhoksi/esiripuksi, 

jonka kautta kuljetaan kaikkeinpyhimpään. 

 

Ihminen luotiin kuudentena luomispäivänä. Luku 6 on myös Messiaan 

ihmisyyden luku, se kuvastaa Raamatussa ihmisyyttä ja feminiinisyyttä. 

Luku 7 on puolestaan Messiaan täydellisen Herruuden ja jumaluuden luku. 

Raamatullisessa ajattelussa ihmisyys on aina feminiinistä suhteessa 

maskuliiniseen Jumalaan. Erityisesti feminiinisyys tulee esiin ihmisistä 

muodostuvan seurakunnan raamatullisissa kuvauksissa: tytär, morsian, 

aviovaimo, leskivaimo, sisar tai äiti – ja langenneena portto. Jeesuskin kuului 

maan päällä eläessään ihmisyytensä kautta feminiiniseen seurakuntaan. 

 

Ruotsin kielessä tämä näkyy hienosti: en människa eli ihminen-sanaan on 

perinteisesti viitattu feminiinisellä persoonapronominilla "hon". 

Kielitieteellisesti tätä on selitetty sanan feminiinisellä a-päätteellä. 

 

Näinä lopunaikojen loppuhetkillä vanha käärme eli se pian tuliseen helvettiin 

heitettävä kiljuva jalopeura yrittää viime metreillään sotkea jopa kieliopinkin 

opettaman luomisjärjestyksen. Jumalan Vastustaja tekee kaikkensa, jotta se saisi 

sotkettua Jumalan sanan lisäksi myös Jumalan luoman mieheyden ja naiseuden 

ja siten rikottua myös sen esikuvallisuuden, jonka se antaa Herran ja 

seurakunnan väliselle suhteelle. 

 

Sukupuolten erilaisuus saarnaa kirkkaimmin juuri pelastustyötä: Herra on 

erityisesti pelastuksen suhteen vahva, aktiivinen ja aloitteen tekevä – ihminen 

vastaanottava, passiivinen ja heikko. Herra rakastaa ja ihminen tulee 

rakastetuksi. 

 

Jumalan luoman terveen naiseuden syvimpiä asioita ovat halu ja tarve tulla 

rakastetuksi, ihailluksi, huomatuksi, turvatuksi ja puolustetuksi. Nainen haluaa 

luonnostaan olla myös vaimo: synnyttää lapsia ja heitä hellästi hoitaa ja ravita. 

Seurakunnan kutsumus on olla Herran morsian: synnyttää evankeliumin sanalla 
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ja Vapahtajamme asettamilla sakramenteilla uusia lapsia Jumalan valtakuntaan 

sekä hoitaa ja ruokkia heitä. 

 

Jumalan luoman terveen mieheyden keskeisiä ominaisuuksia ovat puolestaan 

halu rakastaa eli tarve nähdä vaivaa ja tehdä työtä ihailemansa ja rakastamansa 

puolesta, halu käyttää ja myös näyttää! omaa voimaansa ja taitoaan rakkautensa 

kohteen turvaamiseksi. Tämä ei tarkoita sitä, ettei mieskin voisi joskus olla 

heikko ja avun tarpeessa oleva, pyytää lohdutusta ja apua vaimoltaan. 

 

Jumalan mieheen asettamasta halusta rakastaa ja suojella vaimoaan kertoo 

omalla tavallaan myös turkulaisten Ruohosen veljesten Matin ja Tepon 

takavuosien renkutus: 

 

Mä joka päivä töitä teen 

Joka ainoa aamu seitsemäksi meen 

Sen kaiken teen mä siksi vain 

Koska kulta sä jaksat olla mun omanain 

 

Herra antaa itsensä alttiiksi ja kärsii vaivaa, jotta ihminen pelastuisi. Jumala 

rakastaa ihmistä, ja ihmisen tulee kunnioittaa Herraansa. Jumala on ihmisen 

auktoriteetti, ihminen taas Jumalan huolenpidon, rakkauden ja hellyyden kohde. 

 

 KOLMIYHTEINEN JUMALA (777) זזז 3.2

JA (666) ווו "KOLMIOSAINEN" IHMINEN 

 

Luvuista ja kirjaimista voi tehdä seuraavan hengellisesti opettavaisen lukuleikin: 

 kolmiyhteisen täydellisen Jumalan luku ("777") זזז •

 kolmiosaisen" luodun ihmisen luku (Ilm13_18)" ("666") ווו •

 

"Vav" eli luku 6 on Messiaan ihmisyyden luku, seuraava aakkonen "zain" eli 

luku 7 puolestaan Kristuksen jumaluuden eli kaikkivaltiuden luku. 

Jumaluudessaan Poika on Isän vertainen, ihmisyydessä Jeesus on alempi kuin 

Isä. 

 

Kolmiyhteistä Jumalaa, Isää ja Poikaa ja Pyhää Henkeä, voisi siten kuvata 

luvulla 777: täydellinen Isä-jumala, täydellinen Poika-jumala ja täydellinen 

Henki-jumala. 

 

Kolmiyhteinen Jumala loi ihmisen oman "kuvapatsaansa" (betsalmenu) eli 
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Jeesuksen kautta kaltaisekseen (kidmutenu) (1Moos01_26). 

 

(1Moos01_26H) 

אמֶר אֱלֹהִים ֶֹּ֫ י  וַּ

נוּ לְמֵֶּ֫ נוּ נַּעֲשֶה אָדָם בְצַּ  כִדְמוּתֵָ֑

תוְיִרְדּוּ בִ  יָם וּבְעוֹף־דְגַּ יִם־הַּ שָמֶַּּ֫  הַּ

בְהֵמָה וּבְכָל רֶץ־וּבַּ  הָאֶָּ֫

ל־וּבְכָל מֶש הָרֹמֵש עַּ רֶץ׃ הָרֶֶּ֫  הָאָָֽ

 

Vajomer Elohim 

Na'ase adam betsalmenu, kidmutenu 

 

Ja sanoi Kolminaisuusjumala: 

"Tehkäämme ihminen kuvapatsaassamme/kuvapatsaamme kautta, 

kaltaiseksemme 

 

Jumalan kolmiyhteisyys heijastuu myös ihmisen "kolminaisuutena": ruumis, 

sielu ja henki. Jumalan persoonista vain Poika on silmin nähtävä ja käsin 

kosketeltava, samoin ihmisen "osista" vain ruumis. Merkittävä ero on kuitenkin 

siinä, että "kolmiosainen" ihminen on yksi persoona, mutta kolmiyhteinen 

Jumala on kolme eri persoonaa. 

 

Tähän viittaa myös Ilmestyskirjan tunnettu luku 

kuusisataakuusikymmentäkuusi, jonka sanotaan olevan ihmisen luku. 

 

18 ῏Ωδε ἡ σοφία ἐστίν· ὁ ἔχων νοῦν ψηφισάτω τὸν ἀριθμὸν 

τοῦ θηρίου, ἀριθμὸς γὰρ ἀνθρώπου ἐστίν· καὶ ὁ ἀριθμὸς 

αὐτοῦ ἑξακόσιοι ἑξήκοντα ἕξ. (Ilm13_18K) 

 

18 Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskekoon pedon luvun, 

sillä se on ihmisen luku: sen luku on kuusisataakuusikymmentäkuusi. 

(Ilm13_18) 

 

Luku kuusisataakuusikymmentäkuusi on siis ihmisen eli ihmisyyden luku. 

UKR:ssa on ilman alkutekstin tukea lisätty sana "erään" (ihmisen luku), mikä on 

harhaanjohtavaa. Ihmisen luku on tässä yleisesti ihmisyyden luku. 

 

Samalla tuolle ihmisyyden luvulle tulee myös toinen merkitys: se on Saatanan 
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työkappaleeksi antautuneen ihmisjohtajan eli pedon luku. Peto on ihminen, joka 

on lähtenyt käärmepedon kelkkaan pyrkimään jumalaksi Luojan paikalle ja 

yrittää jäljitellä elävää kolmiyhteistä Herraa. 

 

1 Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 

tulemukseen ja meidän kokoontumiseemme hänen luoksensa, niin me 

pyydämme teitä, veljet, 

2 ettette anna minkään hengen ettekä sanan ettekä minkään muka 

meidän lähettämämme kirjeen heti järkyttää itseänne, niin että 

menetätte mielenne maltin, ettekä anna niiden itseänne pelästyttää, 

ikään kuin Herran päivä jo olisi käsissä. 

3 Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se 

päivä ei tule, ennen kuin luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden 

ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi, 

4 tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai 

jumaloitavaksi kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja 

julistaa olevansa Jumala. 

5 Ettekö muista, että minä, kun vielä olin teidän luonanne, sanoin 

tämän teille? 

6 Nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy. 

7 Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa. Kunhan vain tulee 

tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä pidättää, 

8 niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava 

suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä – 

9 tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella 

voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä 

10 ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat 

kadotukseen, sen tähden etteivät ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, 

voidaksensa pelastua. 

11 Sen tähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, 

niin että he uskovat valheen, 

12 että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, 

vaan mielistyneet vääryyteen. (2Tess2) 

 

Kristikunnan historian läpi on laskettu eri hirmuvaltiaiden nimien kirjaimista 

tulevia summia. Sopiva kieli ja kirjoitusasu valiten luku 666 saadaan sopimaan 

melkein keneen tahansa: keisari Neroon, Staliniin, Hitleriin, Bill Gates junioriin 

ja varmaan myös Putiniin. Monet näistä historian julmimmista miehistä ja 

kansanmurhia toteuttaneista ovat tehneet itsestään jumalia ja vainonneet 

kristikuntaa, joten pedon henki heissä on toki vaikuttanut. 

 

Luku 666 tarkoittaa syvimmiltään sitä, että Perkele yrittää joka kohdassa olla 

Jumalan veroinen, mutta ei siihen kuitenkaan aivan pysty. Saatanalla on omaan 
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erityisasemaan luotuisuutensa perusteella lähes jumalalliset ominaisuudet: 

viisain, korkein vallassa, rikkain, kaunein ja musikaalisin kaikkien luotujen 

keskellä (Hes26_13, Hes28_12, Hes28_13, Hes28_14, Hes28_15, Hes28_16, 

Hes28_17, Hes28_18 Hes28_19, Matt04_08, Matt04_09, Ef02_02, Ef06_12). 

 

Vielä langettuaankin sillä on nuo ominaisuutensa. Siksi se kykenee 

jäljittelemään monissa asioissa Jumalan tekoja ja tekemään jopa monenlaisia 

ihmeitä. 

 

Mutta syntien sovittamiseen ja kuoleman voittamiseen, syyllisen omantunnon 

puhdistamiseen, toisiinsa erottamattomasti kuuluviin totuuteen ja rakkauteen, se 

ei kykene. Ainoa, joka voi meidät pelastaa meiltä itseltämme, syntiseltä 

luonnoltamme ja läpikotaiselta pahuudeltamme, on Herra Jeesus Kristus. 

Hänelle yksin olkoon kiitos, ylistys ja kunnia kautta kaikkien sukupolvien! 

Aamen. 

 

Luku 666 eli ווו (kolme naulaa) saarnaa meille Jeesukseen ristillä lyötyjä kolmea 

naulaa: yksi naula Isälle, yksi Pojalle ja yksi Pyhälle Hengelle. Tämä oli se, mitä 

langennut ihmiskunta tarjosi Luojalleen, Ylläpitäjälleen, Rakastajalleen ja 

Pelastajalleen. 

 

R tähän 5.11.2023 

 

4. JAHVEN 7 LISÄNIMEÄ 

JA JEESUKSEN 7 SUURTA "MINÄ OLEN" -LAUSUMAA 

 

H7 יהוה Jahve 
     https://gen.fi/h7-jhwh-jahve.html 

 

 

5. HERRA PUHUTTELEE 7 IHMISTÄ 

LAUSUEN HEIDÄN NIMENSÄ KAHTEEN KERTAAN 

 

Raamatussa on 7 henkilöä, joita Herra puhuttelee mainiten heidän nimensä 

kahteen kertaan: Abraham, Jaakob, Mooses, Samuel, Simon eli Pietari, Martta ja 

Saul eli Paavali. 

 
OR Herra lausuu nimen kahdesti 
     https://gen.fi/or-herra-lausuu-nimen-kahdesti.html 

 

 

6. HEPREAN "SHEVA" ELI 7 TARKOITTAA MYÖS VALAA 

ELI SUURINTA TOTUUDEN ASTETTA 

 

file:///C:/Users/DGC/Dropbox/H/H7/10/h7-jhwh-jahve.docx
https://gen.fi/h7-jhwh-jahve.html
file:///C:/Users/DGC/Dropbox/O/OR/or-herra-lausuu-nimen-kahdesti.docx
https://gen.fi/or-herra-lausuu-nimen-kahdesti.html
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Heprean kielessä "sheva" tarkoittaa lukusanan 7 lisäksi "valaa", suurinta 

totuuden astetta eli täydellisyyttä. 

עשֶֶּ֫   שבע בַּ

 

ע בַּ  שבע באר בְאֵר־שֶֶּ֫
 

ע בַּ ת־שֶֶּ֫  שבע בת בַּ
 

 

7. LEMEKIN 77-KERTAINEN KOSTO 

JA VAPAHTAJAN 77-KERTAINEN ARMAHDUS 

 

 

 

8. JESHUA-SUBSTANTIIVI (77x) 

 

 ישועה יְשוּעָה
fem. (77x) pelastus, apu 

 


